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Fakta om  
Finans Norge

Finansnæringen i Norge representerer to prosent av syssel
settingen, seks prosent av verdiskapingen og over 30 prosent  
av inntektsskatten fra næringslivet i Norge.

Finans Norge er arbeidsgiver- og nærings-
organisasjon for finansnæringen. Vi representerer 
banker, forsikrings foretak, inkassoforetak og andre 
finansforetak som driver virksomhet i Norge.  
Fra 1. januar 2023 ble Finans Norge en landsforening 
i Næringslivets Hoved organisasjon (NHO) og tok med 
det plass i Norges største og bredeste arbeidsgiver- 
og interesse organisasjon for bedrifter.

Finans Norge arbeider for å fremme medlems-
bedriftenes næringspolitiske interesser overfor 
politikere, forvaltningsorganer, forbruker-
myndigheter, samt til internasjonale samarbeids-
partnere og beslutningstagere. Vi er avtalepart i 
finansnæringens tariffavtaler, og skal ivareta 
 medlemsbedriftenes interesser i spørsmål som 
gjelder lønns- og arbeidsvilkår for deres ansatte.

Finans Norge representerer rundt 320 finansbedrifter 
med om lag 46.000 årsverk.

FINANS NORGES VIKTIGSTE VIRKSOMHETS-
OMRÅDER ER:
• Bank og kapitalmarked
• Livsforsikring og pensjon
• Skadeforsikring
• Inkasso



Vi lever i en uoversiktlig, uforutsigbar og ustabil verden. Norge er et lite 
land som påvirkes av store hendelser utenfor våre grenser, og utenfor vår 
kontroll. 

Finansnæringen er limet i samfunnsmaskineriet. For de 
fleste tas dette for gitt. Finansnæringen bare «er der», 
som strøm i stikkontakten og vann i springen. Men 
sannheten er at vi som samfunn er helt avhengige av en 
sterk og stabil finansnæring. Uten denne finner ikke 
kapital frem til gode prosjekter. Betalinger vil ta lengre 
tid, og med mindre trygghet. Verdiene våre blir ikke 
sikret av solide forsikringsordninger. Sparepengene våre 
som vi skal bruke til pensjon eller til en regnværsdag får 
lavere avkastning, og våre finanser kan lettere bli utsatt 
for svindel og kriminalitet. 

Fordi finansnæringen er så avgjørende, skaper uro og 
ustabilitet i finansmarkedene sterke negative ring-
virkninger. Det er derfor viktig at finansnæringen 
reguleres på en hensiktsmessig måte. Vi har en av 
Europas mest solide finansnæringer i Norge. 

Samtidig må vi ikke glemme å sørge for å gi vekstkraft 
og rammebetingelser som gjør at vi i Norge fortsatt skal 
kunne ha sterke finansinstitusjoner som står seg i den 
internasjonale konkurransen. Det er et faresignal når 
finansinstitusjoner vurderer og gjennomfører utflytting 
fra Norge fordi konkurranseulempene hos oss er for 
store. 

Finans er en internasjonal bransje, med sterk konkurranse 
over landegrensene. Teknologigigantene er på vei inn. 
Hver eneste konkurranseulempe eller særnorske 
 regulering, er en ekstra vekt som må bæres på skuldrene 
til norsk finansnæring og norsk næringsliv. Norge 
trenger ikke bare en hvilken som helst finansnæring, 
men en stor, solid og offensiv norsk finansnæring. 

I en urolig og ustabil tid, er det derfor enda større grunn 
til å hegne om en stabil finansnæring. Og derfor er det 
viktig at vi sammen med norske politikere legger 
grunnlaget for at det fortsatt skal være slik. Derfor har vi 
invitert norske politikere til å lage en god nærings-
politikk for finansnæringen. En politikk som balanserer 
konkurransekraft og verdiskaping opp mot behovet for 
stabilitet. 

Denne debatten er det på høy tid at vi tar i Norge. For vi 
trenger å sikre at vi også i fremtiden har en stabil 
finansnæring i ustabile tider. 
 

Kari Olrud Moen 
Administrerende direktør

Stabil finansnæring  
i en ustabil tid
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Årsberetning Finans Norge 
2024

Mellom tittel 

og bilde

VIRKSOMHETENS ART OG HVOR DEN DRIVES
Finans Norge er arbeidsgiver- og næringsorganisasjon 
for finansnæringen. Vi representerer banker, forsikrings-
foretak, inkasso og andre finansforetak som driver 
virksomhet i Norge 1. januar 2023 ble Finans Norge en 
landsforening i Næringslivets Hovedorganisasjon (NHO).

Finans Norge arbeider for å fremme medlemsbedriftenes 
næringspolitiske interesser overfor politikere, 
 forvaltningsorganer, forbrukermyndigheter, samt til 
internasjonale samarbeidspartnere og beslutningstagere. 

Vi er avtalepart i finansnæringens tariffavtaler, og skal 
ivareta medlemsbedriftenes interesser i spørsmål som 
gjelder lønns- og arbeidsvilkår for deres ansatte. Finans 
Norges adresse er Finansnæringens Hus, Hansteens gate 
2, i Oslo.

Virksomheten i Finans Norge er organisert rundt fem 
bransjeområder; Bank og kapitalmarked, Skadeforsikring, 
Livsforsikring og pensjon, Inkasso og Arbeidsliv. I tillegg 
består Finans Norge av avdelingene Digital Robusthet 
med ansvar for digitalisering og betaling, cybersikkerhet, 
økonomisk kriminalitet, finansiell og digital inkludering, 
samt avdelingene Bærekraft, Næringspolitikk,  
 Kommunikasjon, analyse og event, og Stab.  

STYRETS ARBEID
Styret har hatt fem ordinære møter i 2024. Styret  
består av 13 styremedlemmer som sitter i den øverste 
 administrative ledelsen i medlemsbedriftene og 
medlems konsernene, i tillegg til ansattrepresentant fra 
Finans Norge.  

ORGANISASJON, KOMPETANSE OG  
ARBEIDSMILJØ
Finans Norge hadde per 31.12.2024 69 ansatte.

Finans Norge fremmer finansnæringens standpunkter til 
politikere, forvaltningsorganer, forbrukermyndigheter, 
samt til internasjonale samarbeidspartnere og 
beslutnings takere. Finans Norges mål er å være en 
brobygger mellom næringen og de som bestemmer 
næringens rammebetingelser og mellom medlemmer  
og ulike interessegrupper.

Finans Norge er en kunnskapsorganisasjon med høy 
kompetanse på egne fagfelt. Kontinuerlig kompetanse-
utvikling er derfor viktig. Finans Norge har avsatte 
midler til kompetanseheving for de ansatte og det 
gjennomføres blant annet et kandidatprogram.  
I kandidatprogrammet legger vi vekt på å:

• Motivere og utvikle dyktige og ambisiøse medarbeidere

•  Legge til rette for at kandidatene kommer tettere på 
medlemmene  

•  Bygge stolthet for dem som er med, og i organisasjonen 
for programmet

Det har i 2024 vært jobbet med ny strategi for organisa-
sjonen. Det har jevnlig vært avholdt samlinger for hele 
organisasjonen, faglige frokoster, allmøter og sosiale 
møteplasser for alle ansatte.

Sykefraværet i Finans Norge var i 2024 på 0,35 prosent 
for egenmeldte og 3,47 prosent for langtidssykemeldte, 
noe som er lavere enn gjennomsnittet i arbeidslivet.

Finans Norge har videreført en stor grad av fleksibilitet i 
arbeidshverdagen. Dette har fungert godt både for 
medarbeiderne og organisasjonen.

Turnover i 2024 var på 7,6 % som er tilfredsstillende for 
å sikre stabilitet og trivsel i organisasjonen. 

Ansatte som blir syke følges opp gjennom interne rutiner 
og organisasjonen har helseforsikring som en del av 
velferdsordningen.

Finans Norge har ikke hatt noen alvorlige hendelser i 
2024.

Det har ikke vært tatt i bruk deltidstilsetting i 2024. 
Organisasjonen har hatt to vikariat i forbindelse med 
foreldrepermisjon og ingen på engasjement i 2024.
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LIKESTILLING
Det er 58 prosent kvinner og 42 prosent menn i 
organisa sjonen. Ledergruppen i Finans Norge består av 
fire kvinner og fem menn. Finans Norge skal gi begge 
kjønn like muligheter for kompetanseutvikling, lønn, 
fleksibilitet og avansementsmuligheter. I 2024 benyttet 
fem ansatte (én mann og fire kvinner) seg av permisjons-
ordninger i forbindelse med fødsel, hvorav fire av fem 
permisjoner har varighet ut i 2025. Mødre tok i snitt ut 
16,7 uker permisjon, inkludert den obligatoriske fødsels-

permisjonen på seks uker. Fedre tok i snitt ut 26 uker 
permisjon, i tillegg til 0,7 uker omsorgspermisjon.  
Totalt sett ble det avviklet 92,9 uker foreldrepermisjon  
i organisasjonen dette året.

Lønnsforskjellene i Finans Norge har tradisjonelt vært 
rapportert annet hvert år, jf. likestillingsloven

§ 26 a. Fra 2024 rapporteres lønnsforskjellene årlig.  
Pr. 31.12.2024 var lønnsforskjellene som følger:

Årsaken til at menn tjener mer enn kvinner er sammen-
satt av alder, antall år med ansiennitet og utdanning. 
Organisasjonen er liten, og kjønnssammensetning i 
enkelte stillinger vil påvirke statistiske sammenligninger. 
Det har gjennom 2024 vært jobbet systematisk for å 
utjevne lønnsforskjeller mellom kjønn. Dette har 
resultert i at lønnsforskjellene mellom kvinner og menn 
på totalnivå i organisasjonen er redusert sammenlignet 
med tidligere år. Lønnsforskjellen er redusert med 10 
prosentpoeng fra 2023 til 2024. 

Arbeidsmiljøloven, internkontrollforskriften og like-
stillings- og diskrimineringsloven krever at alle 
 virksomheter skal foreta en risikovurdering og redegjøre 
for konkrete, relevante tiltak som iverksettes innenfor 
HMS og likestilling/mangfold. Finans Norges vurdering 
av risiko og handlingsplan er utarbeidet i samarbeid med 
tillitsvalgte (TU).

Finans Norge etterstreber å være en organisasjon preget 
av inkludering og tilhørighet. Alle medarbeidere i Finans 
Norge skal behandles likeverdig, uavhengig av alder, 
kjønn, funksjonshemming, kulturell bakgrunn, religiøs 
tro eller seksuell orientering, både i rekrutteringsprosesser 
og gjennom hele arbeidsforholdet. Vi har nulltoleranse 
for trakassering og diskriminering.

YTRE MILJØ
Virksomheten i Finans Norge har i begrenset grad en 
direkte påvirkning på det ytre miljø.

FINANSIELL RISIKO
Finans Norges primære inntektskilde er medlems-
kontingent. Kurs- og eventområdet genererer inntekter 
som understøtter mange av Finans Norge sentrale mål, 
både i rollene som omdømmebygger, påvirker og 
tilrettelegger for næringen. Fra og med 2023 og frem til 
2030 er en del av inntektskilden et strategisk tilskudd fra 
NHO, tilsvarende kontingenten Finans Norges medlemmer 
betaler til NHO, basert på reforhandlet avtale med NHO, 
per september 2023. 

Finans Norge representerer rundt 320 finansbedrifter 
med rundt 46 000 årsverk. Utmeldelse av Finans Norge 
må skje skriftlig innen utgangen av et kalenderår og med 
minst tre måneders varsel. Er det inngått tariffavtale for 
vedkommende medlem med de ansattes organisasjoner, 
kan medlemmet likevel ikke tre ut av Finans Norge før 
tariffavtalens utløp. 

Finans Norges inntekter og kostnader er i all hovedsak i 
norske kroner.

Lønnsforskjeller i Finans Norge pr 31.12.2024

Kvinner Menn Lønn

Total 40 29 Menn har 13% høyere lønn

Ledere* 4 5 Kvinner har 19% høyere lønn

Fagansvarlig** 18 20 Menn har 2% høyere lønn

Funksjonær*** 18 4 Kvinner har 2% høyere lønn
Adm. dir. er inkludert

*Ledergruppe
**Fagdirektør- og fagsjek, advokat
***Rådgiver, seniorrådgiver og spesialrådgiver
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Finans Norge er i liten grad eksponert for markedsrisiko 
og alle organisasjonens mellomværender er kortsiktige 
fordringer på selskap i finansnæringen med lav kreditt-
risiko.

Finans Norges likviditetsrisiko anses som lav grunnet 
sikre kontingentbetalere. God dialog med fordringshavere 
og tett oppfølging av utestående midler sikrer tilfreds-
stillende likviditet.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er om 
lag på høyde med resultat før skatt, som tilsier at 
regnskapstallene gir et realistisk bilde av den under-
liggende forretningsvirksomheten.

FORTSATT DRIFT
I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at 
forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved 
utarbeidelsen av regnskapet.

STYREFORSIKRING
Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og 
daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og 
tredjepersoner.

ÅPENHETSLOVEN
Finans Norge vil offentliggjøre redegjørelsene i samsvar 
med åpenhetsloven på www.finansnorge.no innen 30. 
juni 2025. Det vil også bli gitt informasjon til enhver som 
retter en skriftlig forespørsel om det.

ÅRSREGNSKAP RESULTATDISPONERING
Årsregnskapet er utarbeidet i henhold til regnskapsloven 
og norsk anbefaling for god regnskapsskikk for små 
foretak. Etter hovedstyrets oppfatning gir det fremlagte 
årsregnskapet med balanse en rettvisende oversikt over 
Finans Norges drift og økonomiske stilling ved årsskiftet. 
I samsvar med krav i norsk regnskapslovgivning bekref-
ter hovedstyret at forutsetning om fortsatt drift er til 
stede og at årsregnskapet er avlagt under den forutset-
ningen. Det er ikke inntruffet hendelser etter balansedato 
som påvirker Finans Norges virksomhet.

Driftsresultat for Finans Norge viser et underskudd på  
kr 1 065 124. Årsresultatet viser et overskudd på  
kr 2 712 733 etter skatt. Driftsresultat for konsernet viser 
et overskudd på kr 14 505 160, mens årsresultatet viser et 
overskudd på kr 17 572 594.

Hovedstyret foreslår overfor årsmøtet at overskuddet i 
2024 på kr 2 712 733 disponeres slik: 
- kr 2 712 733 overføres til annen egenkapital

Finans Norges egenkapital utgjorde kr 42 531 666 pr. 
31.12.2024, mens konsernets egenkapital utgjorde  
kr 101 148 726 pr 31.12.2024.
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Oslo, 31. desember 2024

25. mars 2025
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Geir Holmgren
Styreleder

Sverre Thornes
Styremedlem

Randi Marjamaa
Styremedlem

Jan Erik Kjerpeseth
Styremedlem

Odd Arild Grefstad
Styremedlem

Morten Thorsrud
Styremedlem

Kjerstin Elisabeth R. Braathen
Styremedlem

Geir Bergskaug
Styremedlem

Evy Ann Hagen
Styremedlem

Inge Reinertsen
Styremedlem

Klara Lise Aasen
Styremedlem

Hege Beate Toft-Karlsen
Styremedlem

Marion Ulander
Styremedlem

Kari Elisabeth Olrud Moen
Daglig leder



Finans Norge Finans Norge Konsern

NOTE 2024 2023 2024 2023

DRIFTSINNTEKTER

Medlemskontingent 1,2 139 819 200 139 148 014 139 819 200 139 148 014

Annen driftsinntekt 1,3 85 215 524 73 198 672 208 765 996 185 485 070

SUM DRIFTSINNTEKTER 225 034 724 212 346 686 348 585 196 324 633 084

DRIFTSKOSTNADER

Lønnskostnad 4 125 794 732 115 931 411 187 158 655 175 264 001

Avskrivning av driftsmidler 5 3 358 165 3 489 533 3 697 310 3 831 338

Annen driftskostnad 1,6 96 946 952 94 552 717 143 224 072 133 876 263

SUM DRIFTSKOSTNADER 226 099 848 213 973 660 334 080 037 312 971 601

DRIFTSRESULTAT -1 065 124 -1 626 975 14 505 160 11 661 482

Finansinntekter og finanskostnader

Annen renteinntekt 2 735 636 1 257 734 5 387 260 4 018 053

Annen finansinntekt 22 894 7 396 4 979 123 4 093 773

Annen finanskostnad -77 790 -379 742 -2 267 179 -3 834 476

Inntekt investering i datterselskap 7 1 294 178 754 527 0 0

Annen rentekostnad -2 785 -16 137 754 -7 326

NETTO FINANSPOSTER 3 972 132 1 639 899 8 236 958 4 270 024

Ordinært resultat før skattekostnad 2 907 008 12 924 22 742 118 15 931 506

Skattekostnad på ordinært resultat 8 194 275 180 088 5 169 524 3 456 799

Ordinært resultat 2 712 733 -167 164 17 572 594 12 474 707

Årsresultat 9 2 712 733 -167 164 17 572 594 12 474 707

Overføringer 9

Overføring fra annen egenkapital 9 2 712 733 -167 164 17 572 594 12 474 707

Sum disponert 9 2 712 733 -167 164 17 572 594 12 474 707

 Resultatregnskap 31.12.24

Årsregnskapet 2024
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 Balanse pr. 31.12.24
Finans Norge Finans Norge Konsern

NOTE 2024 2023 2024 2023

EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Domene 0 0 50 000 50 000

Utsatt skattefordel 8 3 720 906 3 736 110 3 741 196 3 745 768

Sum immaterielle eiendeler 3 720 906 3 736 110 3 791 196 3 795 768

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr 5 3 429 727 6 787 891 3 928 310 7 625 618

Sum varige driftsmidler 3 429 727 6 787 891 3 928 310 7 625 618

Finansielle anleggsmidler

Innskuddsfond 0 0 1 343 118 1 141 410

Langsiktige Investeringer 10 249 604 249 604 51 713 622 5 034 868

Sum finansielle anleggsmidler 249 604 249 604 53 056 740 6 176 278

Sum anleggsmidler 7 400 237 10 773 605 60 776 247 17 597 664

Omløpsmidler

Fordringer

Kundefordringer 1 12 616 350 12 209 656 45 125 695 12 046 078

Mellomværende nærstående parter 1 1 294 178 754 527 0 0

Andre kortsiktige fordringer 11 2 441 888 5 581 547 3 907 985 7 315 743

Sum fordringer 16 352 416 18 545 730 49 033 679 19 361 821

Bankinnskudd og kontanter 12 82 753 212 79 054 536 121 495 140 143 335 334

Sum omløpsmidler 99 105 628 97 600 266 170 528 820 162 697 155

SUM EIENDELER 106 505 866 108 373 871 231 305 066 180 294 819
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Finans Norge Finans Norge Konsern

NOTE 2024 2023 2024 2023

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Annen egenkapital 9 42 531 666 39 818 933 101 148 726 83 576 132

Sum opptjent egenkapital 42 531 666 39 818 933 101 148 726 83 576 132

SUM EGENKAPITAL 9 42 531 666 39 818 933 101 148 726 83 576 132

Gjeld

Avsetning for forpliktelser

Pensjonsforpliktelser usikret 13 38 540 227 39 604 740 39 883 345 40 559 790

Pensjonsforpliktelser sikret 13 431 324 449 282 431 324 449 282

Annen langsiktig gjeld 0 0 0 1 027 794

Utsatt skatt 8 0 0 0 0

Sum avsetning for forpliktelser 38 971 551 40 054 022 40 314 669 42 036 866

Annen langsiktig gjeld 38 971 551 40 054 022 40 314 669 42 036 866

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld 1 3 849 038 8 312 307 8 316 358 12 306 362

Betalbar skatt 8 179 071 326 846 5 167 841 3 613 314

Skyldig offentlige avgifter 9 449 646 9 301 661 14 199 510 14 394 338

Mellomværende nærstående parter 1 0 0 0 0

Annen kortsiktig gjeld 14 11 524 895 10 560 103 62 157 962 24 367 807

Sum kortsiktig gjeld 25 002 649 28 500 917 89 841 671 54 681 821

SUM GJELD 63 974 200 68 554 938 130 156 340 96 718 686

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 106 505 866 108 373 871 231 305 066 180 294 819

Mellom tittel 

og bilde

Geir Holmgren
Styreleder

Sverre Thornes
Styremedlem

Randi Marjamaa
Styremedlem

Jan Erik Kjerpeseth
Styremedlem

Odd Arild Grefstad
Styremedlem

Morten Thorsrud
Styremedlem

Kjerstin Elisabeth R. Braathen
Styremedlem

Geir Bergskaug
Styremedlem

Evy Ann Hagen
Styremedlem

Inge Reinertsen
Styremedlem

Klara Lise Aasen
Styremedlem

Hege Beate Toft-Karlsen
Styremedlem

Marion Ulander
Styremedlem

Kari Elisabeth Olrud Moen
Daglig leder

 Balanse pr. 31.12.

Oslo, 31. desember 2024

25. mars 2025
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Kontantstrømoppstilling
Finans Norge Finans Norge Konsern

2024 2023 2024 2023

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter

Resultat før skattekostnad 2 907 008 12 924 22 742 118 15 931 506

Periodens betalte skatt -324 846 -542 941 -3 610 425 -2 192 147

Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler 0 0 0 0

Ordinære avskrivninger 3 358 165 3 489 533 3 697 310 3 831 338

Nedskriving anleggsmidler 0 0 0 0

Endring i kundefordringer -406 694 10 333 870 -33 079 616 15 963 323

Endring i leverandørgjeld -4 463 269 3 237 299 -3 990 006 2 115 614

Endring I forskjell mellom kostnadsført pensjon og 
inn/utbetalinger I pensjonsordninger

-1 082 471 100 008 -1 722 197 100 008

Endring i andre tidsavgrensningsposter* 2 956 257 12 308 979 41 003 085 9 783 544

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter 2 944 150 28 939 672 25 040 268 45 533 186

Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter

Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler 0 0 0 0

Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler 0 0 0 -53 623

Utbetaling ved kjøp av aksjer og andeler I andre foretak 0 0 -46 880 462 0

Innbetalinger av konsernbidrag/utbytte 754 527 2 500 000 0 0

Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter 754 527 2 500 000 -46 880 462 -53 623

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter

Kontanter tilført ved fusjon 0 0 0 0

Netto kontanter fra finansieringsaktiviteter 0 0 0 0

Netto endring i kontanter mv 3 698 677 31 439 671 -21 840 194 45 479 562

Beholdning av kontanter mv ved per 01.01 79 054 536 47 614 865 143 335 334 97 855 771

Kontantbeholdning 31.12. 82 753 212 79 054 536 121 495 140 143 335 334

* Endringer i andre tidsavgrensningsposter skyldes hovedsakelig mellomværende 
med nærståendeparter utenfor konsern
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FORTSATT DRIFT
Årsregnskapet er avlagt under forutsetning av at fortsatt 
drift er tilstede. Styret bekrefter dette.

REGNSKAPSPRINSIPPER
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskaps-
lovens bestemmelser og god regnskapsskikk. 

INNTEKT PÅ INVESTERING I DATTERSELSKAP
Datterselskap vurderes etter kostmetoden i regnskapet. 
Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene 
med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er 
foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall 
skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbi-
gående og det må anses nødvending etter god regn-
skapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget 
for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datter-
selskap er inntektsført samme år som det er avsatt i 
givers regnskap. Overstiger utbytte/konsernbidrag 
andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestids-
punktet, representerer den overskytende del tilbake-
betaling av investert kapital. Utdelingene er fratrukket 
investeringens verdi i balansen til morselskapet.

KONSERNSAMMENSETNING
Datterselskapene Finansforlaget AS, Bits AS og Norske 
Finansielle Referanser AS er konsolidert inn i konsern-
regnskapet. Finans Norge har 100% eier- og stemmeandel 
i alle datterselskapene. Datterselskapene har forret-
ningsadresse ved Finansnæringens hus, Hansteens gate 
2, 0253 Oslo.

KONSOLIDERINGSPRINSIPPER
Konsernet omfatter morforeningen Finans Norge og 
datterselskapene som Finans Norge har bestemmende 
innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås 
normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i 
selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk 
kontroll over selskapet.  Transaksjoner og mellom-
værende mellom selskapene i konsernet er eliminert.

Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, 
ved at datterselskapet følger de samme regnskaps-
prinsippene som morselskapet.

DRIFTSINNTEKTER
Medlemskontingenten blir inntektsført det året med-
lemskontingenten dekker.

Andre driftsinntekter resultatføres i takt med utførelse.

ANLEGGSMIDLER/LANGSIKTIG GJELD
Anleggsmidler er eiendeler ment til varig eie og bruk i 
virksomheten. Anleggsmidler vurderes til anskaffelses-
kost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet 
ikke forventes å være forbigående.

Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på 
etableringstidspunktet.

VARIGE DRIFTSMIDLER
Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over 
driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av 
driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, 
mens påkostninger eller forbedringer tillegges drifts-
midlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

OMLØPSMIDLER/KORTSIKTIG GJELD
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som 
forfaller til betaling innen ett år. Øvrige poster er 
klassifisert som anleggsmiddel. Omløpsmidler vurderes 
til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.  
Kortsiktig gjeld balanseføres til kostpris.

KORTSIKTIGE PLASSERINGER
Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som 
omløpsmidler) vurderes til virkelig verdi på balanse-
dagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene 
inntektsføres som verdiendring av markedsbaserte 
finansielle omløpsmidler.

FORDRINGER
Kundefordringer og andre fordringer er oppført i 
 balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til 
forventet tap.

Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle 
vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det 
for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å 
dekke antatt tap.

Noter til regnskapet 2024
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PENSJONER
Alle nåværende ansatte har en innskuddsbasert pensjons-
ordning. Denne ordningen innebærer at selskapet yter et 
tilskudd på 7% av lønn fra første krone til 7,1 G, og 20% 
av lønn fra 7,1-12 G.

VALUTA
Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved 
regnskapsårets slutt.

SKATT
Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både 
periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt 
skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige 
forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og 
skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende 
midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere 
i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel 
balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan 
bli nyttiggjort.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING
Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter en 
indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter 
omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, 
likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig 
kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og 
med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra 
anskaffelsesdato.
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2024 2023

Kundefordringer og annen kortsiktig fordring

Bits AS - kundefordring 1 052 051 112 270

Sparebankforeningen i Norge 0 0

Finansforlaget AS 0 0

Finans Norge Forsikringsdrift - kundefordring 1 253 505 1 156 394

Norsk Naturskadepool - kundefordring 195 579 447 701

Den Norske Forsikringsforening 0 0

Trafikkforsikringsforeningen - kundefordring 352 505 328 356

Norsk Gjeldsinformasjon 0 0

Norske Finansielle Referanser 1 298 070 837 650

Sum fordringer 4 151 710 2 882 371

Gjeld

Bits AS 0 0

Sparebankforeningen I Norge - leverandørgjeld 145 050 96 035

Finans Norge Forsikringsdrift - leverandørgjeld 0 -1 082 046

Sum gjeld 145 050 -1 082 046

Transaksjoner med nærstående

Andre driftskostnader 2024 2023

Sparebankforeningen 145 050 211 010

Finans Norge Forsikringsdrift 9 875 523 6 616 771

Sum kjøp 10 020 573 6 827 781

Andre driftsinntekter 

Bits AS 3 764 342 3 260 735

Sparebankforeningen i Norge 37 058 032 47 021 207

Finansforlaget AS 328 548 766 875

Finans Norge Forsikringsdrift 6 649 153 6 925 477

Norsk Naturskadepool 1 221 929 1 519 420

Trafikkforsikringsforeningen 2 928 423 3 463 517

Norsk Gjeldsinformasjon 0 62 500

Norske Finansielle Referanser 2 282 891 3 169 039

Sum salg 54 233 318 66 188 770

Salg til Sparebankforeningen i Norge inkluderer medlemskontingent innkalt i Sparebankforeningen i Norge for Finans Norge.

NOTE 1

Transaksjoner med nærstående parter
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2024 2023

Konsernkundefordringer og annen kortsiktig fordring

Sparebankforeningen i Norge 0 0

Finans Norge Forsikringsdrift - kundefordring 1 253 505 1 156 394

Norsk Naturskadepool - kundefordring 195 579 447 701

Trafikkforsikringsforeningen - kundefordring 352 505 328 356

Den Norske Forsikringsforening 0 0

Norsk Gjeldsinformasjon 0 0

Norske Finansielle Referanser 1 298 070 837 650

Sum fordringer 3 099 659 2 770 101

Konserngjeld

Sparebankforeningen I Norge - leverandørgjeld 145 050 96 035

Finans Norge Forsikringsdrift - leverandørgjeld 0 -1 082 046

Sum gjeld 145 050 -986 011

Konserntransaksjoner med nærstående parter

Andre driftskostnader konsern

Sparebankforeningen I Norge 145 050 211 010

Finans Norge Forsikringsdrift 9 875 523 6 616 771

Sum kjøp 10 020 573 6 827 781

Andre driftsinntekter konsern

Sparebankforeningen i Norge 37 058 032 47 021 207

Finans Norge Forsikringsdrift 6 658 902  6 925 477 

Norsk Naturskadepool 1 276 257 1 519 420

Trafikkforsikringsforeningen 3 178 423 3 463 517

Norsk Gjeldsinformasjon 0 62 500

Sum salg 48 171 614 58 992 121

Salg til Sparebankforeningen i Norge inkluderer medlemskontingent innkalt i Sparebankforeningen i Norge for Finans Norge.
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NOTE 2

Tilleggskontingent   

Hovedstyret vil påse at de økonomiske forutsetningene er til stede for at Finans Norge vil opprettholde en tilstrekkelig 
finansiering av driften og at behov for nødvendig egenkapital som følge av avviklingen av ytelsespensjonsordningen pr 
31.12.2017 vil bli dekket ved økt medlemskontingent fordelt over 5 år i henhold til inngått intensjonsavtale.

Hovedstyret vil påse at de økonomiske forutsetningene er til stede for at Finans Norge vil opprettholde en tilstrekkelig 
finansiering av driften. I 2024 ble det innkalt 2 150 000 i tilleggskontingent for å dekke inn for ekstra arbeidsgiveravgift 
i Finans Norge.

NOTE 3

Spesifikasjon av annen driftsinntekt
Finans Norge Finans Norge Konsern

2024 2023 2024 2023

Annen driftsinntekt

Kurs- og konferanseinntekt 16 573 329 15 686 691 16 573 329 15 686 691

Administrative tjenester 30 517 431 36 761 112 30 517 431 36 761 112

Kundeavgift 0 0 123 517 490 112 682 373

OU-Fond 7 701 440 6 711 498 7 701 440 6 711 498

Andre inntekter 30 423 325 14 039 370 30 456 307 13 643 395

Sum andre driftsinntekter 85 215 524 73 198 672 208 765 996 185 485 070

Under andre inntekter ligger avtalen mellom Finans Norge og NHO.
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NOTE 4

Lønn og godtgjørelser
Finans Norge Finans Norge Konsern

2024 2023 2024 2023

Lønnskostnader

Lønninger 88 814 850 80 435 387 135 458 151 123 432 088

Arbeidsgiveravgift 16 297 325 15 759 421 24 389 851 23 413 568

Pensjonskostnader 20 539 742 18 631 211 24 547 214 26 013 511

Andre ytelser 142 815 1 105 393 2 763 440 2 404 835

Sum lønn og godtgjørelse 125 794 732 115 931 412 187 158 655 175 264 002

Gjennomsnittlig antall ansatte 68 66 110 110

Foreningen er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Foreningens pensjonsordninger 
tilfredsstiller kravene i denne lov.

Finans Norge Finans Norge Konsern

2024 2023 2024 2023

Revisor

Revisjonshonorar 500 208 482 383 620 208 639 375

Andre tjenester 0 308 051 0 308 051

Andre tjenester inneholder kostnader knyttet til omorganisering, fusjon og mva-avklaringer. 
Revisjonskostnadene er ekskl. mva.

Godtgjørelser til daglig leder Lønn Pensjon Andre  
godtgjørelser

Totalt

Kari Elisabeth Olrud Moen 3 981 082 681 739 275 194 4 938 015

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet for lån til daglig leder.
Det er avtalt innskuddspensjon lik 20 % av andel lønn over 12G.
Det foreligger ingen forpliktelse til vederlag ved opphør eller endring i ansettelsesforhold for daglig leder.  

Styret
Finans Norge sitt styre har 14 medlemmer. Det er ikke utbetalt honorar til hovedstyret i 2024.
Det foreligger ingen forpliktelse til vederlag ved opphør eller endring i ansettelsesforhold for styret.
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Finans Norge

Biler
Aktivert

ombygging
Inventar

IT-utstyr Totalt

Anskaffelseskost 01.01.2024 730 627 31 723 338 7 474 521 39 928 486

Tilgang 0 0 0 0

Avgang 0 0 0 0

Anskaffelseskost 31.12.2024 730 627 31 723 338 7 474 521 39 928 486

Akkumulerte avskrivninger 01.01.2024 473 774 25 345 643 7 321 179 33 140 596

Årets avskrivninger 256 853 2 947 969 153 342 3 358 165

Bokført verdi 31.12.2024 0 3 429 726 0 3 429 727

Økonomisk levetid 5 år 10/5 år 5 år

Avskrivningsplan Lineær Lineær Lineær

Finans Norge Konsern

Biler
Aktivert

ombygging
Inventar

IT-utstyr Totalt

Anskaffelseskost 01.01.2024 730 627 35 317 088 7 474 521 43 522 236

Tilgang 0 0 0

Avgang 0 0 0 0

Anskaffelseskost 31.12.2024 730 627 35 317 088 7 474 521 43 522 236

Akkumulerte avskrivninger 01.01.2024 473 774 28 101 664 7 321 179 35 896 617

Årets avskrivninger 256 853 3 287 114 153 342 3 697 310

Bokført verdi 31.12.2024 0 3 928 310 0 3 928 310

Økonomisk levetid 5 år 10/5 år 5 år

Avskrivningsplan Lineær Lineær Lineær

NOTE 5

Varige driftsmidler
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Finans Norge

2024 2023

Mottatt utbytte 1 294 178 754 527

Årets totale skattekostnad på ordinært resultat 1 294 178 754 527

Utbytte avsettes og inntektsføres samme år som datter avgir utbytte.
Utbytte er mottatt fra Norske Finansielle Referanser AS. 

NOTE 7

Inntekt på investering i datterselskap

NOTE 6

Annen driftskostnad
Finans Norge Finans Norge Konsern

2024 2023 2024 2023

Husleie, fellesutgifter mv. 33 729 943 32 700 265 38 435 193 36 431 168

IT-kostnader 6 456 832 5 420 975 7 757 948 6 100 766

Andre driftskostnader 16 189 218 13 271 650 14 807 712 12 380 962

Møtekostnader 2 390 007 1 332 998 4 231 971 3 172 589

Reisekostnader 1 948 640 2 263 004 2 568 718 2 734 868

Kurs- og konferansekostnader 12 670 716 12 278 467 12 745 103 12 278 467

Ekstern bistand og honorarer 14 740 348 16 807 916 53 782 103 48 675 571

Bidrag og kontingenter 8 821 248 10 477 442 8 895 325 12 101 872

Sum annen driftskostnad 96 946 952 94 552 716 143 224 072 133 876 263
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NOTE 8

Skattekostnad

NOTE 9

Egenkapital

Finans Norge Finans Norge Konsern

2024 2023 2024 2023

Årets skattekostnad fremkommer slik:

Betalbar skatt på årets resultat 64 945 212 392 5 053 715 3 498 860

Formueskatt 114 126 114 454 114 126 114 454

For mye avsatt I fjor 0 -693 085 0 -693 085

Endring i utsatt skatt 15 204 546 328 1 683 536 571

Årets totale skattekostnad på ordinært 
resultat

194 275 180 089 5 169 524 3 456 800

Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad 333 663 664 401 22 921 195 15 488 665

Permanente forskjeller 30 651 24 476 83 311 111 502

Endring i midlertidige forskjeller -69 109 -2 483 309 -33 074 -2 456 110

Korreksjon midlertidige forskjeller 2022 0 2 759 852 0 0

Sum årets grunnlag for betalbar skatt 295 205 965 420 22 971 432 13 144 057

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt

Forskjeller som utlignes:

Anleggsmidler -1 561 292 -278 124 -1 785 123 -304 871

Kundefordringer -202 669 0 -202 669 0

Netto pensjonsmidler -15 149 247 -16 704 193 -15 178 693 -16 721 344

Underskudd til fremføring 0 0 0 0

Andre tidsavgrensede poster 0 0 0 0

Sum midlertidige forskjeller -16 913 208 -16 982 317 -16 963 816 -17 026 215

Utsatt skattefordel 22% -3 720 906 -3 736 110 -3 732 041 -3 745 768

I Finans Norge er 10% skattepliktig. Avdeling Event og Kurs er fullt skattepliktig..

Finans Norge Finans Norge Konsern

2024 2023 2024 2023

Egenkapital pr 01.01. 39 818 932 39 986 096 83 576 132 71 101 425

Egenkapital Finansforlaget AS pr 01.01 0 0 0 0

Prinsippendring 0 0 0 0

Årets resultat 2 712 733 -167 164 17 572 594 12 474 707

EK 31.12. 42 531 666 39 818 932 101 148 726 83 576 132
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NOTE 11

Andre fordringer

NOTE 12

Bankinnskudd

NOTE 10

Langsiktige Investeringer

Finans Norge Finans Norge Konsern

2024 2023 2024 2023

Fordringer på ansatte 0 56 247 19 440 56 247

Opptjent, ikke fakturerte inntekter 0 0 0 0

Andre fordringer 2 441 888 5 525 299 3 888 545 7 670 303

Sum andre fordringer 2 441 888 5 581 545 3 907 985 7 726 550

Finans Norge Finans Norge Konsern

2024 2023 2024 2023

Frie bankinnskudd 78 011 342 74 912 577 114 123 215 136 576 568

Bundne midler skattetrekk 4 741 870 4 141 959 7 155 010 6 758 766

Sum bankinnskudd 82 753 212 79 054 536 121 495 140 143 335 334

Finans Norge Finans Norge Konsern

Antall Kost pr 
aksje

2024 2023 2024 2023

Bits AS STK 100 NOK 300 30 000 30 000 0 0

Norske Finansielle Referanser AS STK 300 NOK 100 30 000 30 000 0 0

Kvinner i Finans Charter AS STK 100 NOK 5000 5 000 5 000 5 000 5 000

Finansforlaget AS STK 25 NOK 4000 184 604 184 604 0 0

Markedsbaserte obligasjoner - - 0 0 51 708 622 5 029 868

EK 31.12. 249 604 249 604 5 000 5 000

Aksjene i Bits AS og Norske Finansielle Referanser AS ble anskaffet i 2016 og er bokført til kostpris.
Aksjene i Finansforlaget AS ble anskaffet I 2015 av Finans Norge (mor) og er bokført til kostpris.
Finans Norge har 100% eierandel og stemmeandel i Bits AS, Norske Finansielle Referanser AS og i Finansforlaget AS.

Bits AS hadde i 2024 er negativt resultat på NOK 1 355 072 og egenkapital pr 31.12.2024 på NOK 16 361 616
Norske Finansielle Referanser AS hadde i 2024 er resultat på NOK 17 451 194 og egenkapital pr 31.12.202 på NOK 42 040 584.
Finansforlaget AS hadde i 2024 er resultat på NOK -103 172 og egenkapital pr 31.12.2024 på NOK 298 374.
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Finans Norge

2024 2023 2024 2023

Sikret Sikret Usikret Usikret

Periodens pensjonskostnader

Nåverdi av årets pensjonsopptjening 0 0 365 633 308 675

Rente av årets pensjonsopptjening 0 0 1 280 629 1 295 225

Pensjonskostnad før aktuarielle avvik 0 0 1 646 262 1 603 900

Amortifisering av aktuarielle avvik 0 0 1 821 561 2 751 241

Administrasjonskostnad 134 838 108 627 0 0

Netto pensjonskostnader 134 838 108 627 3 467 823 4 355 141

Pensjonsmidler til markedsverdi pr 31.12. 5 008 000 4 750 130 0 0

Pensjonsforpliktelser 31.12. -5 422 538 -5 715 634 -44 460 655 -45 357 250

Netto pensjonsforpliktelse -414 538 -965 504 -44 460 655 -45 357 250

Ikke resultatført aktuarielt tap (gevinst) -16 786 516 222 5 920 428 5 752 509

Netto balanseført forpliktelse 31.12. -431 324 -449 282 -38 540 226 -39 604 741

NOTE 13

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsforpliktelsene beregnes som nåverdi av fremtidige, sannsynlige pensjonsutbetalinger og bygger på 

 aktuarmessige beregninger og forutsetninger. Pensjonsmidler og aktuarberegnet kostnad er inklusiv arbeidsgiveravgift. 

Finans Norge er pliktig til å ha tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og pr. 31.12.24 har man 

tjenestepensjonsordninger som oppfyller kravene etter denne loven. 

Finans Norge avsluttet den kollektive ytelsesbaserte pensjonsordningen med virkning fra 31.12.2017. Aktive medlemmer 

av denne kollektive ytelsesbaserte pensjonsordningen gikk over til innskuddspensjon fra og med 01.01.2018.

Medlemmer av ordningen pr 31.12.24
Aktive medlemmer av innskuddsordningen 69
Antall yrkesaktive i ytelsesordingene 3
Pensjonister og uføre i ordningene 21
Totalt 93

Økonomiske forutsetninger 2024 2023
Diskonteringsrente 3,90 % 3,00 %
Forventet avkastning på pensjonsmidler 0,00 % 0,00 %
Årlig forventet lønnsvekst 4,00 % 3,50 %
Årlig forventet regulering av pensjoner under utbetaling 0,00 % 2,05 %
Årlig forventet G-regulering 3,75 % 3,25 %
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NOTE 15

Hendelser gjennom året og etter balansedagen 
Det har gjennom året og etter balansedagen ikke inntruffet hendelser av vesentlig betydning for det avlagte regnskapet.

NOTE 14

Annen kortsiktig gjeld
Finans Norge Finans Norge Konsern

2024 2023 2024 2023

Skyldige feriepenger 9 806 819 8 860 639 14 875 415 13 442 831

Annen kortsiktig gjeld 6 080 1 699 463 46 056 956 10 924 975

Avsatte kostnader 0 0 0 0

Sum annen kortsiktig gjeld 11 524 895 10 560 103 62 157 962 24 367 807
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